

John Henriksen Holding, Herning ApS
Dalgas Alle 21, 7400 Herning

CVR-nr. 29 39 41 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

John Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Henriksen Holding, Herning ApS Dalgas Alle 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 39 41 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Skov
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	JEC 2020 ApS, Herning K&C Viborg ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170.868 kr. mod -130.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.841.909 kr. mod 1.510.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-170.868	-130.042
1 Personaleomkostninger	-241.287	-241.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.175	0
Andre driftsomkostninger	-4.583	0
Resultat før finansielle poster	-492.913	-371.285
Andre finansielle indtægter	2.882.548	2.337.400
Øvrige finansielle omkostninger	-27.275	-27.188
Resultat før skat	2.362.360	1.938.927
Skat af årets resultat	-520.451	-428.164
Årets resultat	1.841.909	1.510.763
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	841.909	10.763
Disponeret i alt	1.841.909	1.510.763

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.822	0
Materielle anlægsaktiver i alt	411.822	0
3 Kapitalinteresser	230.000	230.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.000	230.000
Anlægsaktiver i alt	641.822	230.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	137.714	0
Andre tilgodehavender	198	0
Periodeafgrænsningsposter	7.106	0
Tilgodehavender i alt	145.018	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.021.454	30.321.948
Værdipapirer i alt	28.021.454	30.321.948
Likvide beholdninger	1.559.632	2.307
Omsætningsaktiver i alt	29.726.104	30.324.255
Aktiver i alt	30.367.926	30.554.255

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	28.963.110	28.121.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	30.213.110	29.871.201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.325	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.325	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.001	30.001
Selskabsskat	0	316.799
Anden gæld	115.490	336.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.491	683.054
Gældsforpligtelser i alt	145.491	683.054
Passiver i alt	30.367.926	30.554.255

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	28.110.438	1.500.000	29.860.438
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.763	1.500.000	1.510.763
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	28.121.201	1.500.000	29.871.201
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	841.909	1.000.000	1.841.909
	250.000	28.963.110	1.000.000	30.213.110

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	239.621	239.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>530</u>	<u>486</u>
	<u>241.287</u>	<u>241.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	822.580	0
Afgang i årets løb	<u>-365.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>457.580</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-76.175	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>30.417</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-45.758</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>411.822</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	230.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>230.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos John Henriksen Holding, Herning ApS
JEC 2020 ApS, Herning	25 %	1.443.174	520.050	200.000
K&C Viborg ApS, Herning	30 %	<u>125.265</u>	<u>25.265</u>	<u>30.000</u>
		<u>1.568.439</u>	<u>545.315</u>	<u>230.000</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>28.021.453</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.197.458</u>